

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling ถนนสายด่านใหญ่ - ดงเศรษฐี หมู่ที่ 11 ตำบลผาสุก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,840.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,880.00 ตารางเมตร ตำบลผาสุก อำเภอดงสามหมอก จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลผาสุก/เทศบาลตำบลผาสุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	13,984.000	1.74	24,332.16	1.3313	2.31	32,393.40
2	1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,686.400	1,158.79	3,112,973.45	1.3313	1,542.69	4,144,301.55
3	1.2.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	12,880.000	68.55	882,924.00	1.3313	91.26	1,175,436.72
4	2. งานผิวทางและผิวไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	12,880.000	38.99	502,191.20	1.3313	51.90	668,567.14

สัญญา เจิมจอหอ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling ถนนสายด่านใหญ่ - ดงเศรษฐี หมู่ที่ 11 ตำบลผาสุก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,840.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,880.00 ตารางเมตร ตำบลผาสุก อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลผาสุก/เทศบาลตำบลผาสุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,880.000	277.96	3,580,124.80	1.3313	370.04	4,766,220.14
6	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานตีเส้นจราจร ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	73.600	290.00	21,344.00	1.3313	386.07	28,415.26
7	3.2 งานตีเส้นจราจร ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	368.000	290.00	106,720.00	1.3313	386.07	142,076.33
รวมราคากลาง								10,957,410.54

สยมภู เจริญจอหอ

12 พฤศจิกายน 2568 11:23:58

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling ถนนสายด่านใหญ่ - ดงเศรษฐี หมู่ที่ 11 ตำบลผาสุก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,840.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,880.00 ตารางเมตร ตำบลผาสุก อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลผาสุก/เทศบาลตำบลผาสุก
------------------------------------	---------------------------------

สุรัตน์ พันระศรี  
( สุรัตน์ พันระศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุขุมภู เจริญจอหอ  
( สุขุมภู เจริญจอหอ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มงคล วงอานาม  
( มงคล วงอานาม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง